
UCHWAŁA NR XLVII/940/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie 
pomocy finansowej na zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Krzywiń. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLV/901/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego Gminie Krzywiń, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
Gminie Krzywiń w wysokości 50.000,00 zł. (Pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na zadanie w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego, obejmujące zakup nowego pontonu z silnikiem Mercury 50 KM na 
potrzeby ratownictwa wodnego na 3 kąpieliskach gminy Krzywiń.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515D38D1-44A4-465C-AB47-B6698AEAB65A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVII/940/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiana uchwały nr XLV/901/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2022 r. 
w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na 
zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Krzywiń, związana jest z brakiem możliwości 
zakupienia przez Gminę Krzywiń nowego pontonu z silnikiem Mercury 60 KM ze względu na brak jego 
dostępności. Po przeprowadzeniu rozpoznania  gmina ustaliła, że istnieje natomiast możliwość zakupu 
takiego samego pontonu z silnikiem o mocy 50 KM, który również podniesie stan bezpieczeństwa na 
obszarze 3 kąpielisk na terenie gminy Krzywiń. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515D38D1-44A4-465C-AB47-B6698AEAB65A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

